
Vorstandsvorsitzender
Rico Trapp

Tel: 039403 4023
Mobil: 0171 2093721

Mail: rico.trapp@sv-blau-weiss-schwanebeck.de

Abteilungsleiter Fußball
Stefan Berei

Mobil: 
stefan.berei@sv-blau-weiss-schwanebeck.de

ÜL 1.Herren
Lars Seidler

Tel.: 0175 - 2743714
lars.seidler@sv-blau-weiss-schwanebeck.de

Frank Kaiser

Te.:0175 2743714

E-Mail: Frank-Kaiser73@gmx.de

ÜL 2.Herren

Lars Rautenstrauch

ÜL Alte Herren

Carsten Lampe

Tel.: 0170 7306782

carsten.lampe@sv-blau-weiss-schwanebeck.de

Marketing/Sponsoring
Erik Hagen

Daniel Friedrich

Tel.: 
Mobil: 
Mail: 

Abteilungsleiter Jugendfußball
Felix Strube

Mobil:

felix.strube@sv-blau-weiss-schwanebeck.de

A-Jugend:
nicht vorhanden

B-Jugend:

C-Jugend:

D-Jugend:

E-Jugend

F-Jugend

G-Jugend

Medien/Öffentlichkeit

Tel.:
Mail: 

Homepage:
Rüdiger Lubahn
0176-91326081

ruediger.lubahn@sv-blau-weiss-
schwanebeck.de

Abteilungsleitung Breitensport

Ullrich Grosch

Ullrich Grosch

Tel. 0162- 7378534

E-Mail: tinaschindel@web.de

ÜL Gymnastik
Kerstin Gerloff

Tel.: 039424 - 333
E-Mail:

ÜL Kraftsport

Ralf Barner
Tel.: 

E-Mail:

ÜL Volleyball

Peter Czurgel
Tel.: 039424 - 6078 (P)

E-Mail: peter@czurgel.de

ÜL Tanzgruppe

Anke Reinhardt-Weiß

Tel.: 0170 8416730

anke.einhardt@sv-blau-weiss-
schwanebeck.de

Cindy Miede
ÜL Tanzgruppe

Tel.: 0162 - 9187044
E-Mail: cindy-miede@t-online.de

ÜL Zumba

Tel.: 
E-Mail:

ÜL Badminton

Holger Linke
Tel.: 0151 - 12249361
Tel.: 03941 - 588711

E-Mail: holger.linke@t-online.de

ÜL Leichtathletik

Ursula+Bert Kosinski
Tel.: 039424 - 6970

E-Mail: ursulakosinski@web.de

Veranstaltungen
Andreas Lassner
0162-4167689

hdetlef184@gmail.com

Sebastian Pohl
0162 - 7378534

melapohli@t-online.de

Gudrun Schuster

039403 - 129906
0174 - 9496208

gudrun.48@gmx.de

Kontakt Schule und Kita

Material- Platz- Hallenwart
Sebastian Pohl

Tel.: 0162 7378534

Mail. melapohli@t-online.de

Platzwart

Frank Ix

Tel.: 

stellvertr. Vorsitzender

René Hellmund
Tel.: 

Schatzmeister
Peter Czurgel
039424 - 6078
0172 - 1308519

peter@czurgel.de


